
 
УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 
сьоме демократичне скликання 

( сорок п’ята сесія) 
РІШЕННЯ 

від 28  серпня 2020 року                             с. Нижній Вербіж 

№1772-XLV/2020 

Про розгляд заяви  
гр.  Ватажишина М.І. 
 

              Розглянувши заяву гр. Ватажишина Михайла Івановича, жителя села 
Нижній Вербіж, вул. [Конфіденційна інформація]  про  надання дозволу йому 

на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки   
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
та споруд на території ОТГ  та враховуючи  факт відсутності вільних ділянок 
вказаного цільового призначення земель, керуючись ст.. 12, 61  Земельного 
кодексу України, сесія Нижньовербізької сільської ради об’єднаної 
територіальної громади 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1.Відмовити заяву гр.  Ватажишину Михайлу Івановичу, жителю села Нижній 
Вербіж, вул. [Конфіденційна інформація] в наданні дозволу йому на 
виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки   для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель та 
споруд на території Нижньовербізької ОТГ  в зв’язку з відсутностю вільних 
земельних ділянок вказаного цільового призначення.  
2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову земельної 
комісії В.В.Андрійчука. 
 

 

 

 

 

Нижньовербізький 

cільський голова ОТГ                                      Я.Ю.М'якущак 

 

 


